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EKSTRAKT HISTORIK I REGJISTRIT TREGTAR PËR TË 
DHËNAT E SUBJEKTIT “SHOQËRI AKSIONARE”

GJENDJA E REGJISTRIMIT 

1. Numri unik i identifikimit të subjektit 
(NUIS)

J68007501M

2. Data e Regjistrimit 01/07/1996

3. Emri i Subjektit Ujesjelles Kanalizime Lezhe

4. Forma ligjore Shoqëri Aksionare

5. Data e themelimit 31/08/2000

6. Kohëzgjatja                  Nga: 31/08/2000      Deri: 

7. Zyra qëndrore e shoqërisë në Shqipëri Lezhe Lezhe  LEZHE Lagjja "Nene Tereza", Rruga  Bajram 
Curri, Ndertese 2-Kateshe ne zonen kadastrale nr.8632, numri 
i pasurise 1/130 

8. Kapitali 498.357.489,00

9. Vlera e kapitalit të shlyer: 498357489.0000

1,0010. Numri i aksioneve:

10.1 Vlera nominale: 498.357.489,00
të zakonshme me përparësi me të drejte 

vote
pa të drejte 
vote

11. Kategoritë e aksioneve të shoqërisë

11.1 Numri për secilën kategori

12. Objekti i aktivitetit: a) Sherbimi i furnizimit me uje te pijshem i konsumatoreve dhe 
shitja e tij etj.b) Mirembajtja  e sistemit/sistemeve  te furnizimit me 
uje te pijshem.c) Prodhimi dhe/ose blerja e ujit per plotesimin e 
kerkeses se konsumatoreve;ç) Sherbimi i grumbullimit, largimit 
dhe trajtimit te ujerave te ndotura. d)Mirembajtja e sistemeve te 
ujrave te ndotura, si dhe te impianteve te pastrimit  te tyre.

13. Sistemi i administrimit  me një nivel         me dy nivele
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Petrit Bardhi14. Administratori/ët

14.1 Afati i emërimit                Nga :  15/09/2022 Deri : 31/12/2022
15. Procedura e emërimit nëse ndryshon 

nga parashikimet ligjore.
15.1 Kufizimet e kompetencave (nëse 

ka).
Petrit Bardhi

Anetar

16. Anëtarët e Këshillit të Administrimit 
(plotësohet nëse është Sh.a me një 
nivel)

16.1 Kryetar/anëtar
16.2 Afati i emërimit Nga : 15/09/2022 Deri : 31/12/2022

Po
Jo

17. Anëtar i Pavarur
17.1  Përfaqësues i Punëmarrësve
17.2  Kushtet e pjesëmarrjes

18. Procedura e emërimit nëse ndryshon 
nga parashikimet ligjore.

Ermal Pacaj

Anetar

19. Anëtarët e Këshillit të Administrimit 
(plotësohet nëse është Sh.a me një 
nivel)

19.1 Kryetar/anëtar
19.2 Afati i emërimit Nga : 26/09/2019 Deri : 26/09/2022

Po
Jo

20. Anëtar i Pavarur
20.1  Përfaqësues i Punëmarrësve
20.2  Kushtet e pjesëmarrjes

21. Procedura e emërimit nëse ndryshon 
nga parashikimet ligjore.

Reinis Çela

Anetar

22. Anëtarët e Këshillit të Administrimit 
(plotësohet nëse është Sh.a me një 
nivel)

22.1 Kryetar/anëtar
22.2 Afati i emërimit Nga : 26/10/2019 Deri : 26/10/2022

Po
Jo

23. Anëtar i Pavarur
23.1  Përfaqësues i Punëmarrësve
23.2  Kushtet e pjesëmarrjes

24. Procedura e emërimit nëse ndryshon 
nga parashikimet ligjore.

Paqësor Qato25.  Eksperti/ët Kontabël i Autorizuar
25.1  Afati i emërimit Nga : 30/01/2013 Deri : 

Bashkia Lezhe
Me te drejte vote               : 1.0000
Pa te drejte vote               : 

26. Aksionarët 

26.1 Numri i Aksioneve 

100,00
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26.2 Përqindja e pjesëmarrjes

27. Vende të tjera të ushtrimit të aktivitetit

28. Të dhëna që njoftohen vullnetarisht Emri Tregtar: Ujesjelles Kanalizime Lezhe
E-Mail: ujsjellesilezhe@gmail.com  
Telefon: 0692022341  

29. Statusi: Aktiv

Lista e Dokumenteve:

Regjistrimi Fillestar: CN-039650-09-07

HISTORIKU I REGJISTRIMIT

Data e 
regjistrimit

Ndryshimi i te dhenave te regjistruara

1. 26/09
/2000

Numri i Vendimit:24431, Gjykata:Tirane
Te dhenat e regjistrimit: Emri i subjektit:Ujesjelles Kanalizime Lezhe Forma ligjore:sha 
Data e regjistrimit:26.09.2000 Data e themelimit:31.08.2000 Kohezgjatja:Pa afat 
Kapitali:118.174.000 leke Selia:Lezhe Objekti:Prodhim dhe shitje uji te pishem, 
grumbullim dhe largim te ujrave te ndotura per qytetin e Lezhes, qytetin e 
Shengjinit,Ishullin Lezhe dhe ishullin Shengjin, fshatin Balldre te ri dhe fshatin  fshatin 
Balldre te vjeter. Perfaqesues ligjor:Zef Maci Aksionare:Ministrine Ekonomise Publike 
dhe Privatizimit; Keshilli Mbikqyres:Tonin Frroku,Ilmi Dushku,Nikolla Gega; Eksperti 
kontabel i autorizuar:Luan Kamberi

Lista e Dokumenteve:
R-MIX-EM-05.11.2007 (78).pdf

2. 26/09
/2000

Numri i Vendimit:24431/0, Gjykata:Tirane
Miratimin si ekspert kontabel te autorizuar Luan Kamberi per vleresimin e kapitalit 
themeltar te Ndermarrjes Shteterore Ujesjelles Kanalizime Lezhe ne kuadrin e shnderrimit 
te kesaj te fundit ne shoqeri anonime

Lista e Dokumenteve:
R-MIX-EM-05.11.2007 (78).pdf

3. 11/06
/2002

Numri i Vendimit:24431/1, Gjykata:Tirane
Depozitimin e Urdherit nr.7 date 08.01.2002 te Ministrit te Ekonomise Publike dhe 
Privatizimit per lirimin nga detyra te anetarit te Keshillit mbikqyres te shoqerise z.Tonin 
Frroku dhe emerimi ne vend te tij i z.Agron Dibra.

Lista e Dokumenteve:
R-MIX-EM-05.11.2007 (78).pdf

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=6A90C75F-B781-412E-A256-70281647AA1E
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=6A90C75F-B781-412E-A256-70281647AA1E
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=6A90C75F-B781-412E-A256-70281647AA1E
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4. 30/12
/2002

Numri i Vendimit:24431/2, Gjykata:Tirane
Depozitimin e Urdherit nr.215 date 13.12.2002 te Ministrise te Ekonomise Publike dhe 
Privatizimit per lirimin nga detyra te anetarit te Keshillit Mbikqyres te shoqerise z.Agron 
Dibra e Ilmi Dushku dhe emerimin ne vend te tyre zj.MArgarita Cuklo, ekonomiste e 
Ministrise Ekonomise dhe z.Ndoc Lleshi biokimist, Bashkia Lezhe.

Lista e Dokumenteve:
R-MIX-EM-05.11.2007 (78).pdf

5. 21/01
/2003

Numri i Vendimit:24431/0, Gjykata:Tirane
Depozitimin e urdherit nr.68 date 25.07.2002 te Ministrise se Ekonomise Publike dhe 
Privatizimit per lirimin nga detyra te anetarit te Keshillit Mbikqyres te shoqerisez.Nikoll 
Gega dhe emerimin ne vend te tij z.Shpetim Cani, ekonomist M.Rr.T.T.

Lista e Dokumenteve:
R-MIX-EM-05.11.2007 (78).pdf

6. 24/04
/2003

Numri i Vendimit:24431/0, Gjykata:Tirane
Depozitimin e Urdherit nr.85 date 31.03.2003 te Ministrit te Ekonomise me cilesine e 
aksionerit te vetem te shoqerise, per ndryshime ne aktet e themelimit te shoqerise 
"Ujesjelles" sha Lezhe.

Lista e Dokumenteve:
R-MIX-EM-05.11.2007 (78).pdf

7. 08/10
/2004

Numri i Vendimit:24431/3, Gjykata:Tirane
Depozitimin e Urdherit nr.87 date 08.04.2004 te Ministrise te Ekonomise Publike dhe 
Privatizimit per lirimin nga detyra anetari i Keshillit Mbikqyres z.Shpetim Cani dhe 
emerohet anetar i Keshillit Mbikqyres z.Donald Strazimiri, ing Ndertimi.

Lista e Dokumenteve:
R-MIX-EM-05.11.2007 (78).pdf

8. 23/09
/2005

Numri i Vendimit:24431/4, Gjykata:Tirane
Depozitimin e Urdherit nr.112 date 03.05.2005 te Ministrise te Ekonomise Publike dhe 
Privatizimit per lirimin nga detyra anetari i Keshillit Mbikqyres z.Ndoc Lleshi dhe 
emerohet anetar i Keshillit Mbikqyres z.Prek Miraj, ekonomist.

Lista e Dokumenteve:
R-MIX-EM-05.11.2007 (78).pdf

9. 15/05
/2007

Numri i Vendimit:24431/5, Gjykata:Tirane
Sipas Urdherit nr.255 date 23.04.2007 te Ministrit te Ekonomise behen keto ndryshime: 
Lirimin nga detyra anetari i keshillit Mbikqyres Margarita Cuko, Donard Strazimiri 

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=6A90C75F-B781-412E-A256-70281647AA1E
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=6A90C75F-B781-412E-A256-70281647AA1E
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=6A90C75F-B781-412E-A256-70281647AA1E
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=6A90C75F-B781-412E-A256-70281647AA1E
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=6A90C75F-B781-412E-A256-70281647AA1E
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Emerohet anetar i Keshillit Mbikqyres Andrea Panozaqi Taulant Zeneli

Lista e Dokumenteve:
R-MIX-EM-05.11.2007 (78).pdf

17/12/2007 Numri i ceshtjes: CN-105823-12-07

Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit
Regjistrime te tjera sipas nenit 45 te ligjit per QKR
Akti i emerimit te organeve te shoqerise, nese nuk perfshihet ne aktet e tjera

24/12/2007 Numri i ceshtjes: CN-109841-12-07

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek ortaket juridik:
eshte shtuar ortaku:            ("Komuna Balldre")                      Numri i aksioneve 
"26.234,62             Perqindja ne kapital "22,20"                        Kontributi ne para 
"26.234.628,00
eshte shtuar ortaku:            ("Komuna Shengjin")                      Numri i aksioneve 
"26.943,67             Perqindja ne kapital "22,80"                        Kontributi ne para 
"26.943.672,00
eshte shtuar ortaku:            ("Bashkia Lezhe")                      Numri i aksioneve 
"64.995,70             Perqindja ne kapital "55,00"                        Kontributi ne para 
"64.995.700,00
eshte larguar ortaku:            ("Ministria e Ekonomise, Tregtise dhe Energjetikes")         

Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit
Akti i emerimit te organeve te shoqerise, nese nuk perfshihet ne aktet e tjera

31/01/2013 Numri i ceshtjes: CN-998826-01-13
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim i vendimit te asamblese se pergjithshme te 
shoqerise date 30.01.2013, ku eshte vendosur:1) miratimi i statutit te ri te shoqerise hartuar 
ne perputhje me ligjin nr.9901 dt.14.04.2008 "Per tregtaret dhe shoqerite tregtare";2) 
emerimi i Keshillit te ri Mbikqyres te shoqerise; 3) emerimi i eksperit te ri kontabel te 
shoqerise.Depozitim i statutit te ri te shoqerise date 30.01.2013.Depozitim i vendimit te 
Keshillit Mbikqyres date 30.01.2013, per caktimin e z.Aleksander Ndoka si kryetar dhe 
z.Sokol Toma si nenkryetar te Keshillit Mbikqyres.
Objekti ishte            ("Prodhim dhe shitje uji te pishem, grumbullim dhe largim te ujrave te 
ndotura per qytetin e Lezhes, qytetin e Shengjinit,Ishullin Lezhe dhe ishullin Shengjin, 
fshatin Balldre te ri dhe fshatin  fshatin Balldre te vjeter.")          u be            ("Sherbimi i 
furnizimit me uje te pijshem i konsumatoreve dhe shitja e tij etj.Mirembajtja  e 
sistemit (eve) te furnizimit me uje te pijshem.Prodhimi i grumbullimit, largimit dhe 
trajtimit te ujerave te ndotura, dhe shitja e tij. Mirembajtja e sistemeve te ujrave te 

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=6A90C75F-B781-412E-A256-70281647AA1E
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=C1A224F6-880B-431E-9C7F-8C62492ECBC1
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=C0AAB66C-75C1-4954-B0C8-927E6344BE36
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=1A8354B5-3285-4F9B-AC28-F70DCEDF83B6
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=DF3E12D6-FD9A-43A4-AF27-1CF4E2679CA3
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=4AF1C178-DAD2-43E5-B0A5-2BE69139ACE5
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ndotura, si dhe te impianteve te pastrimit  te tyre.")         

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek keshilli mbikqyres:
eshte shtuar anetari:            ("Lek Nikolli")                      Nga data "30/01/2013"                        
Ne daten "30/01/2016"           
eshte shtuar anetari:            ("Sokol Toma")                      Nga data "30/01/2013"                        
Ne daten "30/01/2016"           
eshte shtuar anetari:            ("Aleksandër Ndoka")                      Nga data "30/01/2013"                        
Ne daten "30/01/2016"           
eshte shtuar anetari:            ("Dedë Cukaj")                      Nga data "30/01/2013"                        
Ne daten "30/01/2016"           
eshte shtuar anetari:            ("Vinko Camaj")                      Nga data "30/01/2013"                        
Ne daten "30/01/2016"           
eshte shtuar anetari:            ("Nosh Ndreshaj")                      Nga data "30/01/2013"                        
Ne daten "30/01/2016"           
eshte larguar anetari:            ("Taulant Zeneli")         
eshte larguar anetari:            ("Andrea Panozaqi")         
eshte larguar anetari:            ("Prek Miraj")         

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek ekspertet kontabel:
eshte shtuar eksperti kontabel:            ("Paqësor Qato")                      Nga data 
"30/01/2013"           
eshte larguar eksperti kontabel:            ("Luan Kamberi")         

Lista e Dokumenteve:
Akti i emerimit te organeve te shoqerise, nese nuk perfshihet ne aktet e tjera
Statuti (nese eshte hartuar si dokument i ndryshem nga akti i themelimit)
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)

24/01/2014 Numri i ceshtjes: CN-316945-01-14
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit te asambles se aksionareve te shoqerise 
“ Ujesjelles Kalanilizime Lezhe”, Nr. 02, date:  23.12.2013, ne te cilin eshte vendosur: 
Largimi i anetareve te keshillit mbikqyres, Z.Sokol Toma, Z. Nosh Ndrecaj, Z.Vinko 
Camaj dhe Z. Dede Çukaj dhe emerimi ne vend te tyre i Z.Prek Miraj, Z. Gramoz Sokolaj, 
Z.Sokol Nikolli dhe Znj. Orsilda Lucaj.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek keshilli mbikqyres:
eshte shtuar anetari:            ("Orsilda Gjini")                      Nga data "23/12/2013"                        
Ne daten "23/12/2016"           
eshte shtuar anetari:            ("Prek Miraj")                      Nga data "23/12/2013"                        
Ne daten "23/12/2016"           
eshte shtuar anetari:            ("Sokol Nikolli")                      Nga data "23/12/2013"                        
Ne daten "23/12/2016"           
eshte shtuar anetari:            ("Gramoz Sokolaj")                      Nga data "23/12/2013"                        

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=98F65545-4E39-4794-81F5-584A2F6A9893
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=6A554F1F-42F2-472C-93E9-6BE100A4865C
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=14FB0202-231B-42B0-B6C4-E55A59179F77
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=14FB0202-231B-42B0-B6C4-E55A59179F77
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Ne daten "23/12/2016"           
eshte larguar anetari:            ("Sokol Toma")         
eshte larguar anetari:            ("Dedë Cukaj")         
eshte larguar anetari:            ("Vinko Camaj")         
eshte larguar anetari:            ("Nosh Ndreshaj")         

Lista e Dokumenteve:
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Vendim i asamblese se pergjithshme
Dokumenti i autorizimit
Imazhi i shenjes dalluese te aktivitetit

31/07/2014 Numri i ceshtjes: CN-587931-07-14 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)

Lista e Dokumenteve:
Bilanci Kontabël
Raport Auditimi
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)

16/01/2015 Numri i ceshtjes: CN-808619-01-15 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i bilancit vjetore per vitin 2012.

Lista e Dokumenteve:
Bilanci Kontabël
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)
Raport Auditimi

12/03/2015 Numri i ceshtjes: CN-926299-03-15
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Saktesim i Kodit Ekonomik (NVE).Saktesim i adreses 
kryesore te shoqerise.Deklarim i adreses se E-Mail-t.Deklarim i numrit te telefonit.  
Telefon ishte            ("")          u be            ("0692022341")         
E-Mail ishte            ("")          u be            ("ujsjellesilezhe@gmail.com")         

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Lezhe;         LEZHE;         Lezhe;         ;         LEZHE;         
Lagjja "Nene Tereza", Rruga  Bajram Curri, Ndertese 2-Kateshe ne zonen 
kadastrale nr.8632, numri i pasurise 1/130;         "
eshte Hequr Adresa: "Lezhe;         LEZHE;         Lezhe;         ;         LEZHE;         L. 
BESELIDHJA;         "

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=00F12E9C-82A6-4442-9DA5-189DD60AB948
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=00F12E9C-82A6-4442-9DA5-189DD60AB948
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=88D0F7B3-71EB-41BF-B9FF-9178E105B97F
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=B8DCDC1B-E465-41BE-95B8-B5367FC52EC7
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=D4819FD6-CE73-490D-8A9B-B9BD4617468F
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=42E3A190-72F1-45D6-9A8B-263801E3081F
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=11A59DD3-E354-406E-AA38-62AE99032EFA
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=E5BEB739-2FBB-4242-9278-FBFC845F9A13
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=81C1FAE4-E22D-46B7-A305-B394924F1CCC
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=E5B45A03-E8C1-4DD9-8070-D032922B9EA3
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=7FA1B855-7B3E-48C2-A20C-DDAF721491E9
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Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek administratoret:
eshte shtuar administratori:            ("Zef Maçi")                      Nga data "31/08/2000"           
eshte larguar administratori:            ("ZEF MACI")         

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Imazhi i shenjes dalluese te aktivitetit
Dokumenti i autorizimit

07/07/2015 Numri i ceshtjes: CN-135366-07-15 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i pasqyrave financiare te vitit ushtrimor 2014.

Lista e Dokumenteve:
Pasqyra e ndryshimeve në kapitalet e veta
Pasqyra e rrjedhjes së parasë (cash flow)
Dokumenti i autorizimit
Raport Auditimi
Anekset e pasqyrave financiare, që përmbajnë një paraqitje të metodave kontabël, si dhe 
materialin tjetër shpjegues
Pasqyra e ardhurave dhe të shpenzimeve
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)
Bilanci Kontabël

04/07/2016 Numri i ceshtjes: CN-793228-07-16 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim i bilancit 2010

Lista e Dokumenteve:
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)
Raport Auditimi
Pasqyra e ardhurave dhe të shpenzimeve
Bilanci Kontabël

12/07/2016 Numri i ceshtjes: CN-808826-07-16 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit Nr. 1 date 24.03.2016 per depozitimin e 
pasqyrave financiare te vitit 2015.

Lista e Dokumenteve:
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)
Pasqyra e ardhurave dhe të shpenzimeve

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=C419A99C-69D6-44AD-8305-459F90ED31B5
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=F64176AD-5AEB-4688-93BC-7DD5E7C3B7B8
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=A0330131-955B-4B19-8C1B-8ACB8FF3F18D
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=39443C41-E5C1-4F82-A235-25CFEA00DFA5
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=8237C423-3D59-446B-880B-4E813B93964A
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=B0CFE957-379A-4B46-A71C-67E64AD3287B
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=3E540E7F-F3AD-4C40-8578-7A3D51864B46
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=7AD55693-C30A-40F9-980F-7C1F8BCB3117
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=7AD55693-C30A-40F9-980F-7C1F8BCB3117
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=5C9628C3-E4F6-4563-A7EF-8DCE22E8C783
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=7293BDA9-A6E2-4CD7-A9C4-A94DDA2A6E01
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=672AED31-58D8-44B9-97D7-CE90EF215452
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=DA00141A-436C-4449-A616-0234D4952816
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=54D6B3B4-26E9-4080-96A1-5DA561B852B6
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=43709F33-081A-47F9-82E8-BB784A0D50DA
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=D9BDAB65-1708-485C-9AA9-DF5108A4D87E
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=460AEF15-B1DE-4DEB-B55F-149E7581517C
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=E781BA60-C392-45D1-81F6-2ED7E57A5EF0
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Bilanci Kontabël
Raport Auditimi
Pasqyra e ndryshimeve në kapitalet e veta
Dokumenti i autorizimit
Pasqyra e rrjedhjes së parasë (cash flow)
Anekset e pasqyrave financiare, që përmbajnë një paraqitje të metodave kontabël, si dhe 
materialin tjetër shpjegues

19/09/2016 Numri i ceshtjes: CN-921692-09-16
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit te asambles se shoqerise, date: 
11.08.2016, ne te cilin eshte vendosur: Riemerimi i administratorit te shoqerise. Miratimi i 
statutit te ri te shoqerise ne perputhje me VKM 63.Emerimi i anetareve te keshillit te 
administrimit z. Zef Maçi, z. Mark Lleshi dhe znj. Rovena Biba.Depozitimi i Ekstraktit te 
Regjistrit te Aksioneve, date: 14.09.2016.Depozitimi i statutit te ndryshuar te shoqerise,  
date: 11.08.2016.
Objekti ishte            ("Sherbimi i furnizimit me uje te pijshem i konsumatoreve dhe shitja e 
tij etj.Mirembajtja  e sistemit (eve) te furnizimit me uje te pijshem.Prodhimi i grumbullimit, 
largimit dhe trajtimit te ujerave te ndotura, dhe shitja e tij. Mirembajtja e sistemeve te 
ujrave te ndotura, si dhe te impianteve te pastrimit  te tyre.")          u be            ("a) 
Sherbimi i furnizimit me uje te pijshem i konsumatoreve dhe shitja e tij etj.b) 
Mirembajtja  e sistemit/sistemeve  te furnizimit me uje te pijshem.c) Prodhimi 
dhe/ose blerja e ujit per plotesimin e kerkeses se konsumatoreve;ç) Sherbimi i 
grumbullimit, largimit dhe trajtimit te ujerave te ndotura. d)Mirembajtja e sistemeve 
te ujrave te ndotura, si dhe te impianteve te pastrimit  te tyre.")         

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek ortaket juridik:
eshte larguar ortaku:            ("Komuna Balldre")         
eshte larguar ortaku:            ("Komuna Shengjin")         
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Bashkia Lezhe")                    , Vlera e Kontributit 
ishte                      ("64.995.700,00")            u be              ("118.174.000,00")           
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Bashkia Lezhe")                    , Përqindja e 
Kapitalit ishte                      ("55,00")            u be              ("100,00")           
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Bashkia Lezhe")                    , Numri i aksioneve 
ishte                      ("64.995,70")            u be              ("118.174,00")           

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek administratoret:
Kane ndryshuar te dhenat per administratorin:            ("Zef Maçi")                    , Nga 
Data ishte                      ("31/08/2000")            u be              ("11/08/2016")           
Kane ndryshuar te dhenat per administratorin:            ("Zef Maçi")                    , 
Kohëzgjatja ishte                      ("")            u be              ("11/08/2019")           

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek keshilli mbikqyres:
eshte larguar anetari:            ("Prek Miraj")         
eshte larguar anetari:            ("Gramoz Sokolaj")         
eshte larguar anetari:            ("Sokol Nikolli")         
eshte larguar anetari:            ("Orsilda Gjini")         

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=243A1E71-90A9-4FF6-A72A-727D07F71B4E
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=1F4E5978-FF02-4CAA-B214-89CC29C2A45A
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=4B7CF222-A224-4343-B0D4-A33892BE2699
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=20ADA7FC-38F1-4C66-888B-B8B0B6CD7967
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=8D08CD07-58D8-4A44-8BA4-E4544D5A255C
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=C46F3D5A-AE3D-4ED9-98E7-FBF489EA7DF1
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=C46F3D5A-AE3D-4ED9-98E7-FBF489EA7DF1
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eshte larguar anetari:            ("Aleksandër Ndoka")         
eshte larguar anetari:            ("Lek Nikolli")         

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme te keshilli i administrimit:
eshte shtuar anetari:            ("Zef Maçi")                      Nga data "11/08/2016"                        
Ne daten "11/08/2019"           
eshte shtuar anetari:            ("Rovena Prenga")                      Nga data "11/08/2016"                        
Ne daten "11/08/2019"           
eshte shtuar anetari:            ("Mark Lleshi")                      Nga data "11/08/2016"                        
Ne daten "11/08/2019"           

Lista e Dokumenteve:
Statuti (nese eshte hartuar si dokument i ndryshem nga akti i themelimit)
Regjistrime te tjera sipas nenit 45 te ligjit per QKR
Vendim i asamblese se pergjithshme

14/09/2016 Numri i ceshtjes: CN-927833-09-16 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes:  Depozitim Bilanci 2009

Lista e Dokumenteve:
Raport Auditimi
Dokumenti i autorizimit
Bilanci Kontabël
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)

03/11/2016 Numri i ceshtjes: CN-020356-11-16 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Bilanc i 2008

Lista e Dokumenteve:
Raport Auditimi
Raporte administrimi (nëse ka)
Bilanci Kontabël

14/06/2017 Numri i ceshtjes: CN-329485-06-17 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i pasqyrave financiare të vitit 2016.

Lista e Dokumenteve:
Anekset e pasqyrave financiare, që përmbajnë një paraqitje të metodave kontabël, si dhe 
materialin tjetër shpjegues

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=48CC80A1-6358-4C83-B9FC-6CEA56E80714
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=E4206282-44A6-4F95-A458-95CE01696836
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=153A53B7-3873-4F3D-8981-F8A4CCF9B184
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=56235480-4B4B-473A-8FD0-2AF13D9B85F7
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=F290A653-A908-42E8-8BAB-34CFE88154D6
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=D154206D-DE92-4016-9F36-4FC381908750
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=618CD213-3B10-46AF-A561-FC9554757497
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=C4B34EE9-FF56-4D26-A60B-0CEC878DBE79
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=602821F1-3811-450A-983C-46897C143AA4
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=F057E1E8-4503-489D-ABEE-A2EBB0DDCB3D
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=2B961C1C-EACA-4C27-A178-0739B3088D0D
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=2B961C1C-EACA-4C27-A178-0739B3088D0D
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Pasqyra e rrjedhjes së parasë (cash flow)
Pasqyra e ndryshimeve në kapitalet e veta
Dokumenti i autorizimit
Raport Auditimi
Bilanci Kontabël
Pasqyra e ardhurave dhe të shpenzimeve
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)

12/01/2018 Numri i ceshtjes: CN-618409-01-18
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit te aksionarit te vetem Nr. 201 date 
01.12.2017 per emerimin e znj. Lindita Pali si anetare e Keshillit te Administrimit per 
Ujesjelles Kanalizime Lezhe sha dhe vendimit Nr. 200 date 01.12.2017 per lirimin nga 
detyra e z. Mark Lleshi si anetar i Keshillit te Administrimit.Shkresa Nr. 630 prot date 
29.12.2017.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme te keshilli i administrimit:
eshte shtuar anetari:            ("Lindita Pali")                      Nga data "01/12/2017"                        
Ne daten "01/12/2020"           
eshte larguar anetari:            ("Mark Lleshi")         

Lista e Dokumenteve:
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Vendim i asamblese se pergjithshme
Dokumenti i autorizimit

03/04/2018 Numri i ceshtjes: CN-725255-03-18 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i Pasqyrave Financiare 2017.

Lista e Dokumenteve:
Pasqyra e ardhurave dhe të shpenzimeve
Pasqyra e rrjedhjes së parasë (cash flow)
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)
Dokumenti i autorizimit
Raport Auditimi
Anekset e pasqyrave financiare, që përmbajnë një paraqitje të metodave kontabël, si dhe 
materialin tjetër shpjegues
Pasqyra e ndryshimeve në kapitalet e veta
Bilanci Kontabël

27/04/2018 Numri i ceshtjes: CN-740956-04-18
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit te Kryetarit te Bashkise Nr.513 Prot., 
date 12.02.2018 ku eshte vendosur: Emerimi i Znj.hava Muçollari per auditimin e 

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=06629CD5-0A23-4363-A5C8-2A40154C0FEA
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=A8F2FA32-5FF7-44E9-B2A6-41E0BCF4F283
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=13306F43-17BE-4771-B553-4342E6356F0C
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=3BD94CDE-F15F-4210-9AC9-5B1663E50121
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=6EA559D4-CDD5-447D-BBEF-78D37512DF95
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=7156199E-1F26-4E19-AE25-C79601A40076
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=F23DECAE-8C3F-47AA-9CE1-EC2EB8E9CAFB
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=FE4445B3-88A6-45C9-A9B4-4213EBD1EF2D
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=FE4445B3-88A6-45C9-A9B4-4213EBD1EF2D
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=DAA3EF1A-7906-48B8-AE81-45122974F863
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=9A2133FD-A267-47F6-875C-91DC42DE31BA
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=A894F941-AE25-4033-9BE6-4E2CA18F289E
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=56B642C8-99A3-42AD-AFF1-709F620A38A6
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=C5A015BD-050B-4389-853D-9297E8B6B2FA
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=33B81CBD-B06B-4160-93A1-A7910343120D
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=5BCDDAC0-6C65-4B72-A7FD-C725E5860DDB
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=6E1BA094-4CC7-42C3-89D9-CB7D5D2248F6
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=6E1BA094-4CC7-42C3-89D9-CB7D5D2248F6
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=DFAFF2A6-5B0E-4983-9340-D451214F70AB
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=0B3717AC-F011-4530-84BE-FF3FC3A2C724
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pasqyrave financiare per vitin 2017.

Lista e Dokumenteve:
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Dokumenti i autorizimit
Vendim i asamblese se pergjithshme

08/05/2018 Numri i ceshtjes: CN-763967-04-18
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i raportit te ekspertit , date 12.03.2018 per rritjen e 
kapitalit te shoqerise. Depozitimi i vendimit te aksionarit te vetem, date 13.03.2018 ku 
eshte vendosur: Miratimi i raportit te ekspertit per rritjen e kapitalit.
Vlera e Kapitalit ishte            "118.174.000,00"          u be            "498.357.489,00"         
Numri i Aksioneve ishte            "118.174,00"          u be            "1,00"         
Vlera e Aksionit ishte            "1.000,00"          u be            "498.357.489,00"         
Capital_Paid_Value ishte            "118.174.000,00"          u be            "498.357.489,00"         

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek ortaket juridik:
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Bashkia Lezhe")                    , Vlera e Kontributit 
ishte                      ("118.174.000,00")            u be              ("498.357.489,00")           
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Bashkia Lezhe")                    , Numri i aksioneve 
ishte                      ("118.174,00")            u be              ("1,00")           

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Dokumenti i autorizimit

21/06/2018 Numri i ceshtjes: CN-827236-06-18
Arsyet e hapjes se ceshtjes: 1-Depozitimi i Vendimit të Aksionarit të vetëm Nr. 86., datë 
31.05.2018  ku është vendosur:  Lirimin nga detyra e anetares se Keshillit te Administrimit 
të Znj. Rovena Prenga.  2-Depozitimi i Vendimit të Aksionarit të vetëm Nr. 89., datë 
07.06.2018  ku është vendosur:  Emërimin e Znj. Jasemina Voci si anëtare e Këshillit të 
Administrimit.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme te keshilli i administrimit:
eshte shtuar anetari:            ("Jasemina Voci")                      Nga data "07/06/2018"                        
Ne daten "07/06/2021"           
eshte larguar anetari:            ("Rovena Prenga")         

Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=292C3581-5CB9-46AB-9BB5-42549D55AAB1
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=292C3581-5CB9-46AB-9BB5-42549D55AAB1
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=D52B8B8D-F7CD-43E8-A885-9EE81BDC4953
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=0D021CE7-BA40-4B3C-8531-BF547F45B395
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=EE3BE5F9-4E54-4965-BF31-BB000DDD34BF
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=CFCA486C-7E70-45F3-A1F0-CFA07CB917C4
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=CFCA486C-7E70-45F3-A1F0-CFA07CB917C4
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=6E7DE7D1-E88A-498E-BCBB-E163A555E70C
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=9EC9D800-F01A-4D53-8369-783F95396D60
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Vendim i asamblese se pergjithshme

29/01/2019 Numri i ceshtjes: CN-080613-01-19
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit të aksionarit Nr. 58 Prot datë 14.01.2019 
për miratimin e ekspertit kontabël të autorizuar për auditimin e pasqyrave financiare të vitit 
2018, znj Hava Muçollari SH.P.K.H Auditing.

Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit
Vendim i asamblese se pergjithshme

30/04/2019 Numri i ceshtjes: CN-179397-04-19 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i Pasqyrave Financiare 2018.

Lista e Dokumenteve:
Pasqyra e rrjedhjes së parasë (cash flow)
Raport Auditimi
Dokumenti i autorizimit
Pasqyra e ardhurave dhe të shpenzimeve
Bilanci Kontabël
Pasqyra e ndryshimeve në kapitalet e veta
Anekset e pasqyrave financiare, që përmbajnë një paraqitje të metodave kontabël, si dhe 
materialin tjetër shpjegues
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)

30/05/2019 Numri i ceshtjes: CN-210774-05-19
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i Aktit Nr.199., datë 01.12.2017 për emërimin e z. 
Zef Maçi në detyrën e Administratorit dhe anëtarit të këshillit të administrimit të shoqërisë. 

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek administratoret:
Kane ndryshuar te dhenat per administratorin:            ("Zef Maçi")                    , Nga 
Data ishte                      ("11/08/2016")            u be              ("01/12/2017")           
Kane ndryshuar te dhenat per administratorin:            ("Zef Maçi")                    , 
Kohëzgjatja ishte                      ("11/08/2019")            u be              ("01/12/2020")           

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme te keshilli i administrimit:
Kane ndryshuar te dhenat per anetarin:            ("Zef Maçi")                    , Nga Data 
ishte                      ("11/08/2016")            u be              ("01/12/2017")           
Kane ndryshuar te dhenat per anetarin:            ("Zef Maçi")                    , Kohëzgjatja 
ishte                      ("11/08/2019")            u be              ("01/12/2020")           

Lista e Dokumenteve:

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=D423FD7B-77F3-48C4-8B5E-AA5DBAD21A36
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=3A53A353-350C-482F-A9C4-42270606756B
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=4FA18B56-BF8D-4F22-A6D7-880499D2A146
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=6CDB8530-D6FC-445D-8862-0462AC470E18
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=8903056C-131D-44F8-9919-3EB820C9A40F
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=29BF31D6-03C6-406C-9EE2-78602201E9D7
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=9CF114F1-5055-4291-AEAA-7CA8BBD9F9AE
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=2C9EC0AA-BCEC-4186-9DA0-85172FB24D07
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=2CE7792F-C562-426D-817B-8BB16520CC71
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=D4DF7891-4C18-48E0-9971-943A9EBFF6EE
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=D4DF7891-4C18-48E0-9971-943A9EBFF6EE
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=A947C8E5-B103-4367-9483-F244776C4200
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Vendim i asamblese se pergjithshme

07/10/2019 Numri i ceshtjes: CN-358434-10-19
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimeve, date 26.09.2019 ku eshte vendosur : 
Emerimin e anetareve te Keshillit te Administrimit Ermal Pacaj dhe Reinis Çela dhe 
shkarkimin e anetareve te Keshillit te Administrimit Lindita Pali dhe Jasemina Voci. 

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme te keshilli i administrimit:
eshte shtuar anetari:            ("Ermal Pacaj")                      Nga data "26/09/2019"                        
Ne daten "26/09/2022"           
eshte shtuar anetari:            ("Reinis Çela")                      Nga data "26/10/2019"                        
Ne daten "26/10/2022"           
eshte larguar anetari:            ("Jasemina Voci")         
eshte larguar anetari:            ("Lindita Pali")         

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Dokumenti i autorizimit

12/05/2020 Numri i ceshtjes: CN-501842-05-20
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit, datë 20.02.2020 për emërimin e 
ekspertit kontabël “SHPK H Auditing” për auditimin e pasqyrave financiare për vitin 2019.

Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit
Vendim i asamblese se pergjithshme

29/07/2020 Numri i ceshtjes: CN-535205-07-20 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim I pasqyrave Financiare te Vitit 2019

Lista e Dokumenteve:
Vendim Asambleja e Pergjithshme (1).pdf
Pasqyra e flukseve të mjeteve monetare Indirekte.xlsx
Pasqyra e pozicionit financiar.xlsx
Pasqyra e performancës (pasqyra e të ardhurave dhe të shpenzimeve) sipas natyres (7).xlsx
Raport ecurie te veprimtarise.pdf
Shenimet shpjeguse.pdf
Pasqyra e ndryshimeve në kapitalet e veta (8).xlsx

03/07/2020 Numri i ceshtjes: CN-535991-07-20
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i shkresës së Drejtorisë së Përgjithshme të 
Tatimeve, Nr.118/5 Prot., datë 25.06.2020 ku kërkohet saktësimi i pronësisë së subjektit 

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=741450E6-9240-465D-93F9-F0CDAC96C49A
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=2ACDF663-072E-4104-84AB-80C176D7C8F8
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=65238794-C9F5-496A-913A-E5147684EB99
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=DBBF5A08-306B-4B2D-A8E4-1C74AE8BF2E8
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=32A49686-2A7D-4D52-8FEB-B749A66DB931
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=C227932A-56C1-4112-AFDE-406C3CD5D927
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=93388BE6-5170-4BAB-93DF-97C83B90B8EA
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=98001C86-E355-44A2-97BB-C1F6239BCFF7
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=B8B0FD8D-2489-4BEC-BBA6-875F2B04B86C
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=7F3E63F9-89E4-43E5-B4A3-CDD79EE7C8A0
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=2FFF9A8F-12C1-4B01-B5DB-F2B5475BBB81
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=17A40567-C3EC-4F75-889B-581C07197DF4
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“Ujesjelles Kanalizime Lezhe” SHA në “Shqiptare Shtetërore”.
Ownership_Code ishte            ("E Huaj (100%)")          u be            ("Shqiptare 
Shtetërore")         

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Dokumenti i autorizimit

15/12/2020 Numri i ceshtjes: CN-631176-12-20
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i Aktit Nr.688., datë 01.12.2020, për emërimin e z. 
Zef Maçi në detyrën e Administratorit dhe anëtarit të këshillit të administrimit të shoqërisë.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek administratoret:
Kane ndryshuar te dhenat per administratorin:            ("Zef Maçi")                    , Nga 
Data ishte                      ("01/12/2017")            u be              ("01/12/2020")           
Kane ndryshuar te dhenat per administratorin:            ("Zef Maçi")                    , 
Kohëzgjatja ishte                      ("01/12/2020")            u be              ("01/12/2023")           

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme te keshilli i administrimit:
Kane ndryshuar te dhenat per anetarin:            ("Zef Maçi")                    , Nga Data 
ishte                      ("01/12/2017")            u be              ("01/12/2020")           
Kane ndryshuar te dhenat per anetarin:            ("Zef Maçi")                    , Kohëzgjatja 
ishte                      ("01/12/2020")            u be              ("01/12/2023")           

Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit
Vendim i asamblese se pergjithshme

17/12/2020 Numri i ceshtjes: CN-633194-12-20
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi Vendimit te Asamblese dt. 01.12.2020, ku vendosi 
: Të emëroj  si ekspert kontabel te autorizuar Ludmilla Paluka dhe Anita Pulaj per 
auditimin e pasqyrave financiare te vitit 2020.

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Dokumenti i autorizimit

16/04/2021 Numri i ceshtjes: CN-685530-04-21 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i Pasqyrave Financiare 2020.

Lista e Dokumenteve:

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=FB9413DF-CD58-4F27-AFDE-0A198B5EEC49
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=AB6E9072-CEE5-4003-92A9-C315429DE6DB
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=BE5733B7-374A-4C47-9D22-65EF09ABFD10
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=0FAB5048-9C46-4CD4-9A91-8EC829AF54DC
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=D6D4DDA8-139A-4EF1-8F89-1B7A077B3669
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=6961CDF7-7435-47D1-AB3D-6CDD925AAEF6
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Pasqyra e performancës (pasqyra e të ardhurave dhe të shpenzimeve) sipas natyres (9).xlsx
Raporti i ecurise se veprimtarise2020.pdf
Pasqyra e ndryshimeve në kapitalet e veta (1).xlsx
Shenimet Shpjeguese 2020.pdf
vendimi i asamblese se ortakeve per bilancin 2020.pdf
Pasqyra e pozicionit financiar (12).xlsx
Pasqyra e flukseve të mjeteve monetare Indirekte (11).xlsx

14/02/2022 Numri i ceshtjes: CN-861039-02-22
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit Nr. 1 datë 21.01.2022 për 
emërimin/miratimin e ekspertit kontabël të autorizuar Ludmilla Paluka me numër licence 
161 dhe Aida Maloku me numër licence 55, për auditimin e pasqyrave financiare të vitit 
2021.

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Dokumenti i autorizimit

12/04/2022 Numri i ceshtjes: CN-890808-04-22
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit, datë 30.03.2022 për publikim në 
regjistrin tregtar.

Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit
Vendim i asamblese se pergjithshme

12/04/2022 Numri i ceshtjes: CN-892032-04-22 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i pasqyrave financiare te vitit 2021.

Lista e Dokumenteve:
raporti i ecurise se veprimtarise 2021.pdf
vendimi i asamblese se ortakeve.pdf
Pasqyra e flukseve të mjeteve monetare Indirekte (12).xlsx
Pasqyra e kapitalit 2021.xlsx
shenimet shpjeguse.pdf
Pasqyra e performancës (pasqyra e të ardhurave dhe të shpenzimeve) sipas natyres 
(10).xlsx
Pasqyra e pozicionit financiar 2021.xlsx

07/10/2022 Numri i ceshtjes: CN-001348-09-22
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit date 15.09.2022, ku eshte vendosur per 
largimin e Zef Maçi nga detyra e administratorit dhe Antarit te Keshillit te Administrimit 

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=2A007B3B-FF43-4A21-897E-37B4DCA8CFBF
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=2101AC3E-D4EC-44D7-A6D1-36F786309E5C
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=775F5E96-3171-40D7-BA9B-57CAFCB1A59F
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=1851B172-4B3D-4C8C-AE53-1EE8C68EDC9B
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=4D39C5A2-1D95-4840-AFF9-96627AE34B82
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=8032BFDB-C5EB-47D6-B577-0A21EB893DA6
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=4A34019E-6300-40AD-95B9-0EEBBF7D9767
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=A2637841-6986-4ABF-94CF-2886BF41587E
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=56ADBE4E-E063-46C6-8B8C-EA1D4ADBAAF0
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=6FCE12F8-68D2-4E19-A332-0B8CB3998125
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=E139B616-891B-4DF1-8180-A80E5BF9DE72
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=4F1666AB-F9C0-47C6-AB62-0E0BCF3F83CA
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=DA795838-3738-46D2-90E0-702524013223
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=5574DAD1-AF95-42CA-A0A0-49A3EDC85713
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=607AFF3B-E054-42C1-9258-900E45A06F8D
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=1DACDEC5-25EE-4092-912B-94436D028F40
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=E33CA4B5-6BF6-4B5C-8172-1EE39C9D7BF5
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=E33CA4B5-6BF6-4B5C-8172-1EE39C9D7BF5
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=9129E92A-EE23-47BC-A541-E319EE54662B
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dhe emerimin e perkohshem ne keto detyra te Petrit Bardhi.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek administratoret:
eshte shtuar administratori:            ("Petrit Bardhi")                      Nga data 
"15/09/2022"                        Ne daten "31/12/2022"           
eshte larguar administratori:            ("Zef Maçi")         

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme te keshilli i administrimit:
eshte shtuar anetari:            ("Petrit Bardhi")                      Nga data "15/09/2022"                        
Ne daten "31/12/2022"           
eshte larguar anetari:            ("Zef Maçi")         

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Dokumenti i autorizimit

Datë           :14/04/2023
     __________________
Emri, Mbiemri, Nënshkrimi
(i nëpunësit të sportelit)

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=489ADA82-51A4-4B29-ABC5-1BC005813167
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=C0144F2E-43A5-4D03-8E8F-A2EBD3C87890

